luftres, fuper diverlis Articulis materia dilfenfionis exorta, iidem ^^ Au-
Reges per fpeciales ipforum Procuratores & Nuncios ad nosprop- ;^~.
terea deftinatos ,& ab eis fuper hiis fpecialem poteftatem habentes ,
in nos, tanquam in privatam perfbnam , & Dominum Benedidtum
Gaytanum , tanquam in arbitrum , arbitratorem , laudatorem , diifi-

nitorem , arbitralem fententiatorem , & amicabilem compofito-
rem, prxceptorem , ordinatoiem , difpofitorem , & pronuntiato-
rem fuper reformanda pace, & concordia inter ipfbs Reges, &
fuper * hiis qux ad pacera pertinent , ac faper omnibus & lingu-

lis difcordiis, guerris, litibus, controverfiis, caufis, qua^ftionibus

,

dampnis & injuriis, petitionibus & adtionibus , realibus & perfona-

libus, atque mixds , qux fuerant , erant , vel elTe poterant inter

eofdem Reges, occafione quacunque, alte ac bafife, abfolute ac
Lbere, fub certa forma compromittentes curaverunt.

Volentes, promittentes, & exprelfe confentientes,tamdiucorti-

promifTa hujufmodi perdurare
,
quamdiu treuguarum , voluntarie

initarumantea, inter didtos Reges, tempus 6c terminus perdura-

ret,

Quod quidem elTe dixerunt unius anni , a Fefto Epiphanix proxi-

mo prieterito tunc proximo futuro, ufque ad aliud Fellum Epi-

phanix nunc futurum proximo numerandi, & quod nos interim,

ii placeret nobis,

Ac videremus expediens
,

poflTemus in antca hujufmodi com-
prominbrum , ac fisrendi arbitrii , feu arbitragii , & aliorum in hu-

jufmodi coinpromiiTis contentorum, necnon & pra^didtarumtreu-

guarum tempus & terminum, fimul & non aliter,femel & pluries

ad noftrum beneplacitum prorogare.

Nos vero prxdidlis compromillis receptis, quandam ordinatio-

nem fuper hujufmodi ncgotio, prout tunc conditio temporis, ne-

gotii ftatus & qualitas fuadebant , duximus feciendam: nonnullis

in eodem negotio fub futura ordinatione remanentibus attamen in

fufpenfo ,
prout in pronuntiatione prxdidtx ordinationis plenius

continetur.

Nunc autem attendentes , quod faciente pacis adtore, a quo

cundta bona procedunt, ea qua: per nos ordinata nofcuntur, pro-

fpera fuccelfione virefcunt : & defiderantes admodum inter caetera,

qux votiva fenfibus noftris occurrunt , ut in praefato negotio ex

noftris lludiis, divini auxilii fuffragationefulciris, felix &delidera-

tus iubiequacur cffedtus ^ ac propcerea prscavere volentes , ne

D d 2 tempu«
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Ann D- tempus ipfius perficiendi negotii patiacur excurfum, praefotas treu-

i^^OQ Ruas, prout inicx vel indicte fuerunt, & inter quas, & quoad